

اخبار

درخواست دور کاری ۵۰ درصد کارکنان تهران

درخواست زالی از وزیر بهداشت: ۵۰ درصد کارکنان تهران دورکار شوندفرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران خواستار دورکاری ۵۰ درصد کارکنان و کارمندان سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی شد. **به گزارش امتیاز** و به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی در نامه به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار دورکاری ۵۰ درصد کارکنان و کارمندان سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی به منظور کاهش تردد در سطح شهر برای جلوگیری از شیوع کرونا شد.در نامه دکتر علیرضا زالی خطاب به سعید نمکی آمده است: «با عنایت به ابلاغ مصوبه الزام سازمان ها و دستگاه های اجرایی مبنی بر استفاده حداکثر از دو سوم کارکنان و کارمندان برای فعالیت به صورت حضوری و استفاده از یک سوم دیگر به صورت دورکاری، چرختنی و... و تا تأثیر مثبت این مصوبه در کاهش تردد و تراکم صبحگاهی در استفاده از وسایل نقلیه عمومی از جمله مترو و اتوبوس در کلانشهر تهران، لذا استدعا دارد دستور فرمایید این مصوبه را به صورت ۵۰ درصد حضوری و ۵۰ درصد دورکاری، چرختنی و ... تصویب و ابلاغ فرمایند به نحوی که از مرخصی استحقاقی افراد نیز کسر نشود.»

بندیی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا **برگزاری کتکور قطعی شد** استاندار تهران با اشاره به ضرورت رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی مصوب از برگزاری قطعی کتکور در روزهای مقرر خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی در حاشیه جلسه ستاد ملی کرونا با اشاره به وضع برگزاری کتکور اظهار داشت: با افزایش روزهای برگزاری از ۲ روز به ۴ روز، سالن‌های محل برگزاری کتکور پس از هر آزمون ضدعفونی خواهد شد تا برای آزمون روز بعد مشکلی نداشته باشند.وی با اشاره به تشدید نظارت‌های بهداشتی شرایط را آماده برگزاری کتکور دانست و افزود: با رعایت شیوه نامه‌های مربوطه و استفاده از ماسک توسط داوطلبان، کتکور امسال به نحوه مطلوب برگزار خواهد شد.استاندار تهران همچنین در مورد شرایط ذبح قربانی در عید قربان بیان کرد: معاونان بهداشتی ۳ دانشگاه علوم پزشکی مستقر در شهر تهران نحوه ذبح قربانی و عرضه آن را اعلام می‌کنند و حسب تأکید دکتر زالی فرمانده ستاد مدیریت مبارزه با کرونا هر سه معاونت دانشگاهی بر این امر نظارت خواهند کرد.

در پی موج دوم شیوع ویروس کرونا **تمدید تعطیلی یک هفته‌ای بر برخی صوف** معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران از تمدید تعطیلی یک هفته‌ای برخی صوف پر تردد و پر خطر از امروز خبر داد. سرهنگ «نادر مرادی» با اشاره به مصوبه جدید ستاد مقابله با بیماری کرونای استان تهران، اظهار داشت: به علت افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا و آغاز موج دوم این ویروس، یک هفته دیگر همه آرایشگاه‌های زنانه، سالن‌های زیبایی، تالارهای پذیرایی و جایانه ها، سینماها، مراکز فرهنگی و هنری اعم از کتابخانه‌ها، مراکز تفریحی آبی، استخرهای سرپوشیده و باشگاه‌های بدنسازی تعطیل هستند.

وی افزود: همه مراسم عروسی، ترحیم و همایش‌ها که باعث شیوع ویروس کرونا می‌شوند نیز تا اطلاع بعدی تعطیل است. معاون نظارت بر اماکن عمومی با اشاره به اینکه این موارد به روسای اتحادیه‌های مربوط ابلاغ شده است، خاطرنشان کرد: تعطیلی این صوف پر ریسک از امروز آغاز شده است و با متخلفان برابر قانون برخورد خواهد شد. سرهنگ مرادی خاطرنشان کرد: پلیس نظارت بر اماکن عمومی تهران بازدیدهای غیر ترتیبی از صوف‌های پر ریسک خواهد داشت و واحدهای صنفی متخلف پلمب خواهد شد.

مشاغل خانگی برای اولین بار طبقه‌بندی شد

برای اولین بار مشاغل خانگی بر اساس طبقه‌بندی استانداردهای بین‌المللی شغلی ISCO در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کدگذاری شد. ، مه‌ان، آمادادی با بیان اینکه استانداردهای بین‌المللی مشاغل (ایسکو) ابزاری مهم برای طبقه‌بندی مختصات نیروی کار است، اضافه کرد: این استانداردها همچنین مبنایی برای مقایسه آمارهای مربوط به مشاغل کشورهای مختلف و ارزیابی برنامه‌های اقتصادی و اجتماعی با استفاده از استانداردهای یکسان در سطوح ملی و بین‌المللی است. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی با اشاره به عدم رعایت این استانداردها برای طبقه‌بندی در حوزه اشتغال گذشته، اظهار کرد: طبقه‌بندی استانداردهای شغلی(ISCO) از عناصر مهم تجزیه و تحلیل و طبقه‌بندی اطلاعات مشاغل است که اطلاعاتی مربوط به انجام وظایف و مسئولیت‌ها، تقسیم کار، رابطه با مشاغل دیگر، دانش و مهارت‌های مورد نیاز برای تصدی شغل و شرایط کاری آن را فراهم می‌کند.

به گفته اامدادی از سال ۱۳۹۶ با همکاری مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه‌های اجرایی تخصصی ذیربط این استانداردهای ایجاد شده و درحال حاضر حدود ۳۰۰ شغل خانگی مصوب با طبقه‌بندی استاندارد شغلی(ISCO) مطابقت داده شده و مشاغل مصوب خانگی کدگذاری ۷ رقمی شده‌اند.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی اضافه کرد: به دلیل انجام فرایند تغییر، اصلاح، ویرایش، اضافه و حذف در شغل‌ها، کدگذاری‌ها مدام به‌روز می‌شوند.

ما تجربه ماه رمضان و شب‌های احیا را داشتیم و هیچکس بعد از آن نگفت که ماه رمضان و شب‌های قدر باید شیوع کرونا شد.

رئیس جمهور با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی عنوان کرد که همه جا باید عزاداری امام حسین (ع) برگزار شود، چه در شهر و چه در روستا، چه در جایی که قرمز است یا سفید است. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه شش ماه از شیوع کرونا در کشور می‌گذرد، گفت: سال‌های سختی از آغاز تحریم‌ها علیه ایران برای مردم وجود داشت و سال‌هایی با مشکلات زیاد را پشت سر گذاشتند.

وی افزود: وقتی می‌گوییم مردم عروسی داشته باشند اما اجتماع شکل نگیرد مردم در سختی و فشار قرار می‌گیرند اما مردم عزیز ایران در طول دوسال و چندماه تحریم و چندماه کرونا نشان داده که به رانو درنمی‌آید و توان ایستادگی در برابر آن را دارند و زیر بار این مسائل نخواهند رفت. رئیس جمهوری تأکید کرد: امید به آینده لازم است و یاس که جنود شیطان است باید از میان برود و باید همیشه به روز گشایش خود ایمان داشته باشیم. در کنار آن برنامه‌ریزی و حسابگری برای عبور از مشکلات و سختی‌ها لازم است. وی افزود: امروز کادر درمان از یک سو و کادر تولید و توزیع و فرهنگ ما دست به دست هم دادند و اگر یکی از آنها نبود نمی‌توانستیم پیش برویم. اگر کادر تولید نبود چه می‌شد؟ باید همه چیز را از خارج وارد می‌کردیم که اولا به ما نمی‌دادند و اگر می‌دادند با چه سختی‌ها و هزینه‌هایی این اتفاق رخ می‌داد و آن وقت چه اتفاقی برای بیمارستان‌های ما می‌افتاد؟

روحانی با بیان اینکه کشور ما علی‌رغم تحریم و بیماری کرونا یک بحران بزرگ را شاهد نبودیم، تصریح کرد: ما در دولت هرچه به فکرمาน می‌رسد را انجام می‌دهیم و تمام تلاش خود را در این زمینه کرده‌ایم. درباره وضعیت مسکن هم دو مصوبه داشتیم که آخرینش اعطای وام به مستأجران بود. رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه برای

چه در مناطق قرمز و چه سفید کرونایی:

روحانی: عزاداری محرم باید بر گزار شود



کسب‌وکارهایی که در این مدت به مشکل خوردند هم وامی را در نظر گرفتیم، اظهار کرد: ما پرداختی را در سه نوبت برای خانواده‌هایی که در مضیقه بیشتری بودند هم در نظر گرفتیم و البته در شرایطی که ما هستیم نیازهای بهداشتی و غذایی در اولویت اول ماست.

وی افزود: ما امروز با گذشت پنج ماه از شیوع این ویروس یک تصویر نسبتاً درستی از این بیماری داریم و متوجه‌ایم که باید بر نظام بهداشت تأکید و تمرکز شود تا کسی اصلاً به بیمارستان نرسد که البته اگر رسید، لاجرم نظام درمان باید وارد کار شود.

روحانی یادآور شد: برخی از ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها خودش مشکل‌آفرین است و زمانی که تولید متوقف شود مردم در مضیقه قرار می‌گیرند ولی لازم است که این کارها از سر گرفته شود و پروتکل‌ها و اصول بهداشتی رعایت شود و نظارت سفت و سختی بر آن انجام شود و این در همه کشورها در حال اعمال شدن است.

رئیس جمهوری با بیان اینکه اگر جامعه‌ای روحیه خود را ببازد و دچار افسردگی شود کارش سخت خواهد شد، گفت: مردم باید از این بیماری خطرناک بترسند و مراقبت و استراحت داشته

سوءاستفاده از مدارک جعلی برای راه‌اندازی سایت‌های شرط‌بندی

حبس در انتظار جاعلان فضای مجازی

و هم فروشنده از نظر قانون مجرم شناخته شده و برای آن مجازات تعیین شده است.

او ادامه داد: کاسبان خرید و فروش مدارک جعلی در تبلیغات فضای مجازی وعده هایی می‌دهند که نه تنها مشکلات خریدار را حل نمی‌کند بلکه گره کوری به مشکلات قبلی آنها می‌اندازد که به این راحتی‌ها باز شدنی نیست. فردی که کلی پول و زمان برای مهاجرت هزینه کرده بعد از دریافت مدرک جعلی و ارائه آن برای دریافت اقامت متوجه جعلی بودن مدرک شده و نه تنها متحمل ضرر مادی می‌شود بلکه مسئله مهاجرت آنها نیز با توجه به ارائه مدرک جعلی منتفی می‌شود. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا اظهار کرد: در برخی از این تبلیغات فروش مدارک در فضای مجازی، از خریدار وجهی دریافت می‌شود اما مدرکی به او ارائه نشده و از آنجا که خود فرد خریدار نیز مرتکب جرم شده معمولاً پیگیری نمی‌کند.

این مقام انتظامی افزود: حتی با دریافت اصل مدارک هویتی از خریدار برای تهیه مدرک مورد نیاز فرد، از مدارک وی سوءاستفاده‌های غیرقانونی می‌کنند و شاید همان مدارک هویتی را نیز به سرتقت ببرند. سرهنگ رجبی ادامه داد: مجرمان سایبری با ترفند فروش مدرک جعلی کلیه اطلاعات شخصی و هویتی خریدار را گرفته و با این اطلاعات هویتی و تبانی با برخی افراد دیگر با مدرک وی در فضای مجازی اقدام به فعالیت‌های مجرمانه مثل راه‌اندازی سایت‌های قمار، شرط‌بندی و کلاهبرداری می‌کنند.

او با اشاره به رصد فضای مجازی از سوی پلیس فتا برای

را کنترل کنیم، اظهار کرد: اما باید بدانیم که مسئله توجه به پروتکل‌ها در ماه محرم هم بسیار مهم است. یک وقتی در جامعه ما بحث بود که نان یا جان. اما مردم ما نشان دادند که اصلاً چنین دوگانگی وجود ندارد و هر دو در کنار هم می‌تواند محقق شود. الان هم برخی می‌گویند عزاداری یا سلامت؟ پاسخ این است که هر دو، هم عزای امام حسین (ع) باشد و هم تأکید بر سلامتی.

وی گفت: اینکه ملت ما شجاع، قوی و استوار در برابر آمریکا و تحریم‌ها ایستاده است و در مقابل دشمنان ایستادگی می‌کند ناشی از همین فرهنگ عاشورایی است. ما تجربه ماه رمضان و شب‌های احیا را داشتیم و هیچکس بعد از آن نگفت که ماه رمضان و شب‌های قدر باعث شیوع کرونا شد. حتی معاندین هم چنین چیزی را نگفتند.

روحانی تأکید کرد: همه جا باید عزاداری امام حسین (ع) برگزار شود، چه در شهر و چه در روستا، چه در جایی که قرمز است یا سفید است. اما زمان عزاداری و وجود ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده و یک فضای باز و فاصله گذاری هم لازم است. ولی زمان عزاداری می‌تواند کنترل شود، می‌شود چهار یا پنج روز باشد می‌توان زمان حضور در عزاداری‌ها محدود شود چون می‌تواند ما را با مشکل در زمینه شیوع کرونا مواجه کند.

رئیس جمهوری اظهار کرد: امسال در کنار شکوه عزاداری محرم، ماسک داشتن هم جزو شکوه است. رعایت پروتکل‌ها هم جزو شکوه است. جمع نشدن افراد زیاد در فضای محدود هم جزو شکوه است. ما باید در این زمینه برای همه دنیا یک الگو

وی در پایان گفت: کسی نمی‌تواند بین علم و

دین فاصله ایجاد کند. ما هم علم را رعایت می‌کنیم و هم به دین عمل می‌کنیم و از همه متولیان فرهنگی و اماکن مذهبی می‌خواهیم که در چارچوب دین و رعایت پروتکل‌ها کار را پیش ببریم. ما می‌خواهیم هم عزاداری کنیم هم عزادار امام حسین را مبتلا نکنیم. این چیزی است که هم مردم و هم دین و هم امام حسین (ع) از ما می‌خواهد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ خیر

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با

اعلام این خبر گفت: به منظور ارتقای سلامت شهروندان و آراستگی شهر با مشارکت نیروهای اداره محیط زیست منطقه و نواحی ۹ گانه،

حدود ۲۲ منبع آلوده کننده آب و خاک، ۱۳ منبع آلاینده هوا و صدا و ۵ مورد منبع آلاینده در خصوص پسماند در محدوده منطقه ۴ شناسایی و در اولویت پاکسازی و رفع این معضلات قرار گرفت.فرخی گفت : هدف اصلی از انجام این بازدیدها بهبود وضعیت کیفیت محیط زیست شهری در سطح منطقه و افزایش سطح رضایتمندی شهروندان است.وی خاطر نشان کرد: در این راستا اهدافی مشخص و شناسایی می‌گردد که به نوعی منجر به آلودگی محیط زیست (هوا، صوت، آب، خاک و منظر شهری) نقص در چرخه مدیریت پسماند و بازیافت، ناهماهنگی در کاربری اراضی و فضاهای بی دفاع شهری شود و نیاز به توسعه و با بهبود در نگهداشت فضاهای سبز شهری و عوامل مضارته آمیز در حیطه محیط زیست، ایمنی و بهداشتی برای شهروندان داشته باشد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ افزود: در مرحله اول این طرح در جهت رفع معضل مذکور به افراد تذکر شفاهی داده شده و در صورت تکرار تخلف و عدم توجه به رفع معضل اخطار زیست محیطی صادر می‌شود.وی ادامه داد: در نهایت ؛ در صورت تکرار ، صدور اخطار دوم و پیگیری از طریق مراجع قضایی و مکاتبات با اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار صورت می‌گیرد.

جمع‌آوری جرائم مشهود در این فضا گفت: شهروندان نیز می‌توانند با کمک به پلیس فتا و ارائه مشخصات سایت‌ها، کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی که اقدام به تبلیغ و خرید و فروش مدرک می‌کنند به سالم سازی فضای مجازی کمک کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با تأکید بر اینکه متخلفان استفاده کننده از مدارک جعلی ملزم به جبران خسارت سواستفاده از مدارک جعلی هستند، افزود: بر اساس قانون، فردی که با استفاده از مدارک جعلی کسب درآمد می‌کند و به مدارج شغلی می‌رسد باید جبران خسارت کند، اعم از حقوق و مزایایی که به واسطه ارائه مدرک جعلی دریافت کرده و خسارت‌هایی که حتی به خاطر اشتباهات احتمالی به هر فرد حقیقی و حقوقی وارد شده است باید خسارات را جبران کند.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران در منطقه ۱۹ تأکید کرد:

نقش سند جامع سرمایه گذاری شهر تهران در جلب مشارکت بخش خصوصی

به وجود می‌آید.اکبری‌زرگر بر این باور است که این روزها دختران و پسران جوان در ابتدا عشق را تجربه می‌کنند و بر پایه آن می‌خواهند به شناخت برسند، این در حالی است که این عشق ظاهری چشم آنها را روی حقایق و عیب‌های طرف مقابل می‌بندد و در مدت کوتاهی پس از آغاز زندگی مشکلی در این رابطه وجود ندارد. وی ادامه داد: نتیجه می‌رسد که عشق برای خوشبخت شدن کافی نیست و ادامه زندگی برایشان غیرممکن است. البته اینطور نیست که مشکلات پیش آمده قبل از ازدواج و در دوران دوستی و نامزدی وجود نداشته بلکه دوست داشتن‌های بدون شناخت و دل‌بستگی‌های احساسی مانع از این می‌شود که طرفین واقع‌بین باشند و عیب‌های طرف مقابل خود را ببینند و اگر هم دیده‌اند ؛ از آن چشم پوشی کرده‌اند به امید این که بعد ازدواج بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. وی ادامه داد: با وجود این گفته‌ها اما در حال حاضر در برهه‌ای از زمان قرار داریم که بحرانی همچون کرونا نیز بر منابع ازدواج جوانان سایه انداخته و بسیار می‌شنویم که به علت گرنت ازدواج جوانان دچار مشکلات زیادی شده است. مطمئناً اگر مشکلی در روند ازدواج وجود دارد، به دلایل ععیده‌ای مانند آینده بی‌ثبات شغلی، بیکاری و وضعیت مالی و ... است.

این عضو انجمن روانشناسی سلامت ایران، با اشاره به اینکه به طور قطع کرونا به تنهایی نمی‌تواند مشکلی در امر ازدواج ایجاد کرده باشد، چراکه مشکل اصلی مسائل مهم دیگریست که از گذشته وجود داشته است، گفت: شیوع ویروس کرونا را می‌توان از یک چک سو تهدید و از سوی دیگر فرصت به شمار آورد، چرا که مزه‌های بدین وضعیت مرسوم عقد و عروسی در این دوران جای خود را برگزاری مراسم ساده و بدون تجملات تغییر داده و این جای بسی خوشحالیست، اما گروهی از مردم این اتفاق را مزیت دوران کرونایی نمی‌دانند و این شرایط را از عواقب تورم و گرانی‌ها می‌خوانند؛ زیرا، معتقدند در این شرایط حتی برای یک ازدواج ساده هم پول زیادی باید هزینه کرد تا بتوان از پس خرج و مخارج لوازم اولیه و بسیار ضروری زندگی ساده برآمد

اجتماعی

شماره ۳۰۱۰

خبر کوتاه

خدمتی متفاوت به روش مشارکتی در منطقه ۲۱؛ پل عابر پیاده در اتوبان شهید فهمیده ساخته می شود
شمارش معکوس برای افتتاح پروژه مشارکتی دیگر در منطقه ۲۱ آغاز شده و این بار قرعه به نام پل عابر پیاده شهیده فهمیده درآمده است.

به گزارش امتیاز؛ حسن رحمانی شهردار منطقه ۲۱ با اعلام این خبر گفت: ساخت پل، هزینه بالایی برای شهرداری به دنبال دارد، با این هدف برای ساخت پل عابر پیاده اقدام و باز هم موفق شدیم به روش مشارکتی عمل کنیم. روشی که تاکنون در ساخت پل در منطقه اتفاق نیفتاده اما با پیگیری های شهرداری منطقه در هیات مدیره سازمان زیباسازی، مجوز لازم برای این کار دریافت شد.

رحمانی با اشاره به استفاده از پتانسیل سرمایه گذاری افزود: «برای این کار از منابع نقدی که سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی در اختیار دارند و تمایل به مشارکت دارند برای ایجاد زیرساخت ها از جمله پل عابر پیاده استفاده کردیم. در ازای آن به سرمایه گذار اجازه داده شد به مدت معین از تبلیغات روی عرش پل استفاده کند.

شهردار ورودی غربی پایتخت افزود: این پل که هم اکنون عرشه آن ساخته و پله های آن در حال احداث است، در ضلع شمال اتوبان شهید فهمیده، مقابل مترو استادیوم آزادی ساخته می شود که در ضلع جنوب آن شهرک های آزادی و فرهنگیان قرار دارد. مردم شهرک ها که با دلیل اتوبان نمی توانستند از مترو استفاده کنند، با احداث پل در هفته های آینده به راحتی می توانند به مترو دسترسی داشته باشند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ خیر

شناسایی و پایش منابع آلاینده محیط زیست در شمال شرق پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از شناساییی و پایش منابع آلاینده در سطح منطقه خبر داد و گفت: در این عملیات طی بازدیدهای میدانی مشکلات و معضلات زیست محیطی سطح محلات شناسایی و بر اساس اولویت رفع می‌شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با

اعلام این خبر گفت: به منظور ارتقای سلامت شهروندان و آراستگی شهر با مشارکت نیروهای اداره محیط زیست منطقه و نواحی ۹ گانه،

حدود ۲۲ منبع آلوده کننده آب و خاک، ۱۳ منبع آلاینده هوا و صدا و ۵ مورد منبع آلاینده در خصوص پسماند در محدوده منطقه ۴ شناسایی و در اولویت پاکسازی و رفع این معضلات قرار گرفت.فرخی گفت : هدف اصلی از انجام این بازدیدها بهبود وضعیت کیفیت محیط زیست شهری در سطح منطقه و افزایش سطح رضایتمندی شهروندان است.وی خاطر نشان کرد: در این راستا اهدافی مشخص و شناسایی می‌گردد که به نوعی منجر به آلودگی محیط زیست (هوا، صوت، آب، خاک و منظر شهری) نقص در چرخه مدیریت پسماند و بازیافت، ناهماهنگی در کاربری اراضی و فضاهای بی دفاع شهری شود و نیاز به توسعه و با بهبود در نگهداشت فضاهای سبز شهری و عوامل مضارته آمیز در حیطه محیط زیست، ایمنی و بهداشتی برای شهروندان داشته باشد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ افزود: در مرحله اول این طرح در جهت رفع معضل مذکور به افراد تذکر شفاهی داده شده و در صورت تکرار تخلف و عدم توجه به رفع معضل اخطار زیست محیطی صادر می‌شود.وی ادامه داد: در نهایت ؛ در صورت تکرار ، صدور اخطار دوم و پیگیری از طریق مراجع قضایی و مکاتبات با اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار صورت می‌گیرد.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران در منطقه ۱۹ تأکید کرد:

نقش سند جامع سرمایه گذاری شهر تهران در جلب مشارکت بخش خصوصی

به وجود می‌آید.اکبری‌زرگر بر این باور است که این روزها دختران و پسران جوان در ابتدا عشق را تجربه می‌کنند و بر پایه آن می‌خواهند به شناخت برسند، این در حالی است که این عشق ظاهری چشم آنها را روی حقایق و عیب‌های طرف مقابل می‌بندد و در مدت کوتاهی پس از آغاز زندگی مشکلی در این رابطه وجود ندارد. وی ادامه داد: نتیجه می‌رسد که عشق برای خوشبخت شدن کافی نیست و ادامه زندگی برایشان غیرممکن است. البته اینطور نیست که مشکلات پیش آمده قبل از ازدواج و در دوران دوستی و نامزدی وجود نداشته بلکه دوست داشتن‌های بدون شناخت و دل‌بستگی‌های احساسی مانع از این می‌شود که طرفین واقع‌بین باشند و عیب‌های طرف مقابل خود را ببینند و اگر هم دیده‌اند ؛ از آن چشم پوشی کرده‌اند به امید این که بعد ازدواج بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. وی ادامه داد: با وجود این گفته‌ها اما در حال حاضر در برهه‌ای از زمان قرار داریم که بحرانی همچون کرونا نیز بر منابع ازدواج جوانان سایه انداخته و بسیار می‌شنویم که به علت گرنت ازدواج جوانان دچار مشکلات زیادی شده است. مطمئناً اگر مشکلی در روند ازدواج وجود دارد، به دلایل ععیده‌ای مانند آینده بی‌ثبات شغلی، بیکاری و وضعیت مالی و ... است.

این عضو انجمن روانشناسی سلامت ایران، با اشاره به اینکه به طور قطع کرونا به تنهایی نمی‌تواند مشکلی در امر ازدواج ایجاد کرده باشد، چراکه مشکل اصلی مسائل مهم دیگریست که از گذشته وجود داشته است، گفت: شیوع ویروس کرونا را می‌توان از یک چک سو تهدید و از سوی دیگر فرصت به شمار آورد، چرا که مزه‌های بدین وضعیت مرسوم عقد و عروسی در این دوران جای خود را برگزاری مراسم ساده و بدون تجملات تغییر داده و این جای بسی خوشحالیست، اما گروهی از مردم این اتفاق را مزیت دوران کرونایی نمی‌دانند و این شرایط را از عواقب تورم و گرانی‌ها می‌خوانند؛ زیرا، معتقدند در این شرایط حتی برای یک ازدواج ساده هم پول زیادی باید هزینه کرد تا بتوان از پس خرج و مخارج لوازم اولیه و بسیار ضروری زندگی گرفته تا انگیزه و جاذبه لازم ایجاد شود.